ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Встраиваемый круглый ультратонкий светильник ФОТОН серии CLI
Перед установкой и использованием светильника внимательно прочитайте инструкцию и сохраняйте ее до
конца эксплуатации!
  ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Мощность, Вт Цв. Темп., К Световой поток, лм Монтажное
отверстие, мм
Габаритные размеры,
мм
CLI-6W2700K-R 6 2700 570 115 D118*17
CLI-6W4000K-R 6 4000 570 115 D118*17
CLI-12W2700K-R 12 2700 1140 155 D166*17
CLI-12W4000K-R 12 4000 1140 155 D166*17
CLI-18W2700K-R 18 2700 1710 210 D220*17
CLI-18W4000K-R 18 4000 1710 210 D220*17
  ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Встраиваемый ультратонкий светильник серии CLI торговой марки «ФОТОН» предназначен для общего и
декоративноvго освещения жилых, административных и производственных помещений и рассчитан для работы
в сети переменного тока с номинальным напряжением 230В (допустимый диапазон входного напряжения 100-